Рестryблика Крым
Глава муниципального образовашия -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оl!- rr ltип,* ,.L 2019 года Xg 3l
О внесенпи пзменепий в приложение 1

к поетановлению председатеJIя
Евпаторийского городского совета
Ресrryблпки Крым от 04.02.2015г. Nе 2б (О
комиссtли по соблюдению требований к
шrужебпому поведению муниципаJrьньrх
gпуrкащпх Евпаторийского городского
совета Республики Крым и уреryлированию
конфлиrсга интересов>

В соответствии со ст, 36 Федерагьного з.жона от 0б.10.2003 Ns 131-ФЗ коб общих
принципalх организации местного СаI\{ОУПравлеНиrI в Российской Федерации>, Федералъньь.t
зtlконом от 02.03.2007 N9 25-ФЗ кО муниципальной службе в Российской Федерации>,
Федершtьньш законом от 25.12.2008 }lъ 273_ФЗ <О противодействии коррупции>, Указом
Президента Российской Федерации от 01.07.2010 Ns 821 (О комиссиrгх по собrшодению
требований к слlrкебному поведению федеральяьпс государственЕьIх сJrужаrцих и
урегулиров:lllию конфrпrкта интересов), з:коном Ресгryблики Крьп.r от 1б.09.2014 м 76-ЗРк
кО муниципальной службе в Республике Крьп,r>, законом Республики Крьпv от 27.07.2014 Ns
36-зрк (о противодействии коррупции в Республике Крьп.t>, Указом Главы Республики
Крьш от 04.08.2014 N9 174-У <О комиссия< по собшодению требований к сrryжебному
поведеЕию государствеIlньж граждаЕских сJrужащих Республики Крьшr,t и урегулировtlнию
конфликта интересов), Уставом муницип.1льного образования городской округ Евпатория
Республики Крьш,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменеЕие в приложение 1 к постановлению председатеJIя
Евпаторийского городского совета Республики Крьпrл от 04.02.2015г. Ns 26 (о комиссии шо
соблюдению требовшrий к служебному поведению муЕиципальньж служащих
Евпаторийского городского совета Республики Kpbb,t и урегулированию конфликта
интересов>, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. ПРИлохение 1 к постановлению председатеJuI Евпаторийского городского совета
Республики Крьш от 04.02,2015г. Nэ 26 <О комиссии по собrподеяию требований к
сrryжебному поведению муниципальньD( сJrужащих Евпаторийского городского совета
Республики Крым и уреryлировtlнию конфликrа интересов) в предьцущей редакции сiIитать
угратившим силу.

в
l]

.!l..,

3. Настоящее постановление вступает в силу со дя пришIтия и подлежит

размещенИю на офичиаlrьНом сайrе Пр*"r"п"ства Республики Крьп,r - http://rk,gov,ru в

разделе: *у""ц"rrйные образования, подр*д.п - Евпатория, а такЖе на официальЕом сйте

муЕиципшьного образован"" ,ород.кой'округ Евпатория Республики Крьп,r - http://rny-

ечр.ru в разделе - Докулrrенты, ,rодр*дaп Постшrовления главы муниципаJьного

образовавия.
4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить Еа заместитоJUl

председатеrrя Евпаторийского городского совета Республики Крьшл Назарова Б.К.

Председатель
Евпаторийского городского совета О.В. ХаритоЕеIIко

3. Настоящее постtlновление вступает в силу со дня принятия и подлежит

рiвмещению на официа_пьном сайте Правительства Республики Крьпл - http://rk.gov.ru в

разделе: муниципальные образования, подрtвдел - Евпатория, а также на официальном сайте

муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крьпл - http://my-

evp.nr в рiвделе - .Щокументы, подрiвдел Постановления главы муниципirльного

образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зап,IеститеJIя

председателя Евпаторийского городского совета Республики Крым Назарова Б.К.

Председатель
Евпаторийского городского совета О.В. Харитоненко

ПОДГОТОВЛЕНО:

Начальник общего отдела

(руководитель структурного подрiвделения)

())20
исполнитель:
зшлеститель начальника
общего отдела

(наименование должности)

Раб. тел.

СОГЛАСОВАНО:

Начальник экспертно-правового отдела

//

(( ) 20

---Тф",ф

Jl

Н.Н. Сиренко

Г.С, Сейтмамбетова

Т..Щ. Родионова

Ю.В. Горцева

Б.К. Назаров

Е.В. Фурсова

(подпись)

Управляющий делами совета

(( )) 20

Зmлеститель председателя
Евпаторийского городского совета

(( ) 20

Начальник отдела финшIсов,
учета и отчетности

(( > 20

(подпись)

(подпись)

Список рассылки и кол-во
?, ае//

Приложение 1

к постzIновлению председатеJUI
Евпаторийского городского
совета от 04.02.2015г. Jф 26
(в редакции постановлениjI
председателя Евпаторийского
городского совета Республики Крьrм
от KgfuS> оg 2019г. Nч_gа2,Z. _)

состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальньж c;ryжащих

Евпаторийского городского совета Ресrryблики Крым
и уреryлированию конфликта интересов

Назаров Борис Константинович - зчlluеститель председатеJuI Евпаторийского городского
совета Республики Крьпrл, председатель комиссии;

Горuева Юлия Вячеславовна - управляющий делал,tи Евпаторийского городского совета
Республики Крьпчr, зЕlместитель председатеJIя
комиссии;

Сейтмамбетова Гульнара Сулеймановна зап{еститель начальника общего отдела
Евпаторийского городского совета Республики
Крыпл, секретарь комиссии.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Шейхислямова Сусана Раиповна - зtlпdеститель начальника экспертно-прtlвового отдела
Евпаторийского городского совета Республики
Крьпчr;

Навроцкая Валентина Николаевна - председатель первичной профсоюзной организации
Евпаторийского городского совета Республики
Крьшr Общероссийского профессионального союза
работников государственньIх уrрежлений
Российской Федерации;

Леонова Эммилия Михайловна - директор МБОУ кСредняя школа Nэl города Евпатории
Республики Крьпл>;

Мужицкий Сергей Степанович - представитель Крьшского филиала Краснодарского

университета МВЩ России - начzшьник факультета
профессионшrьной подготовки;

Селиванов Виктор Васильевич секретарь Общественного совета муниципального
образования горолской округ Евпатория
Республики Крым.